

Suwałki, dnia 28/10/2020r.

L.dz. SZW.DZI.262.401/42/PN/MN/2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 42/PN/MN/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Okulistycznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 Dotyczy wzoru umowy §5 (kary umowne)

Prosimy o dodanie w umowie zapisu, iż wstawienie na czas przedłużającej się naprawy sprawnego sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od przedmiotu zamówienia będzie skutkowało tym, że kary umowne za przekroczenie terminu naprawy nie będą naliczane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 Dotyczy części 2 – funduskamera cyfrowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2019 r.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia wyprodukowanego w 2019r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 42/PN/MN/2020 z dnia 23/10/2020r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach